
 

 

        Převod   Kč 15.378,60 

Sbírka br. Pucherny r. 1922        -„-      258,10 

Při svatbě br. Hlávky 1924        -„-      140.-- 

Při svatbě p. Chvály 1920        -„-      132,-- 

Při svatbě br. St. Fialy 1920        -„-      130,-- 

Při svatbě s. Vájové 1920        -„-      128,60 

Při svatbě sl. Vl. Fonové 1920        -„-      120,-- 

Sportovní klub Nový Knín 1924       -„-      103,10 

Při svatbě br. Jarolímka 1921        -„-      100,-- 

Při svatbě s. Blochové 1926        -„-      100,-- 

Výstava v roce 1925         -„-      100,-- 

Sbírka Pěveckého kroužku 1921       -„-      150,-- 

Za cizí slova br. Kliment        -„-      114,16 

Sbírky s. Nešutové – Váchové 1919       -„-        58,54 

Při kartách v pivovaře         -„-        56,-- 

Při svatbě bratra Němoty 1927        -„-        50,-- 

Sbírka bratra Kloučka 1922        -„-        23,-- 

Sázka bratra Nešuty 1922        -„-        20,-- 

Sázka bratra Vitáska 1920        -„-        20,-- 

Sbírka bratra Doubravy 1920        -„-        20,-- 

Stolní společnost u Fonů        -„-        20,-- 

Úhrn E.           Kč 17.222,10 

 

I. Úhrn finančních podpor: 

Složeno hot.  Upsáno a dosud neslo- 

              ženo: 

A/ Subvence a dary korporací   Kč 30.500,--  Kč 21.000,-- 

B/ Dary nečlenů  mat. jedn.    -„-   5.819,--  -„-           -,— 

C/ Sběrací akce mezi členy 

  v roce 1921   -„- 32.400,--  -„- 22.850,-- 

D/ Jiné dary členské    -„- 16.144,60  -„-           -,-- 

E/ Podniky a sbírky    -„- 17.222,10  -„-           -,-- 

Úhrn     Kč      102.085,70  Kč 43.850,-- 

 

II. Úvěr u Okresní hospodářské záložny v Dobříši 

per. Kč 80.000,-- zaručili svými 

                podpisy                                                    . 

         ve výši:                        

Liboslav Masner        Kč. 28.600,-- 

Josef Oulehle        -„- 21.400,-- 

Karel Šmucler        -„- 14.300,-- 

Stan. Fiala        -„-   3.600,-- 

Jan Chmelík        -„-   3.600,-- 

Berth. Lederer        -„-   3.600,-- 

Jos. Louma        -„-   3.600,-- 

J. Kliment        -„-   1.300,-- 

        Kč. 80.000,-- 

 

III. Dary na materiálu a dovozném: 

 

A. Stavební hmoty a cenové výhody: 

Město Nový Knín darovalo zdarma     161 povozů kamene nalámaného. 

Obec Záborná Lhota povolila zdarma nalámání     215 povozů kamene. 

Bratr Jos. Uolehle povolil zdarma nakopání    395 povozů písku. 

Lesní správa Colloredo-Mannsfeldská povolila 10%ní slevu na odebrané kulatině (cca 160 m pevných). 

Středočeský průmysl dřevní Dobříš povolil 10%ní slevu na odebíraném řezivu (70 – 100m pevných). 

Bratr Alois Masner ponechává na úvěr prodaný pozemek, cihly a tašky (cihly a tašky za sníženou cenu). 

Pán Adolf Blažek poskytl slevu ze svého Kč. 25.—za každých odebraných 100 q vápna. 


